
10周年 

ありがとうイベント

NEWS LETTER 01
2026

年末のお忙しい中 ご来店に感謝

祝☆創業10周年　コトブキ建装”初”のイベントを開催しました

2026年1月9日発行
コト

ブキ建装

昨年末12月14日(日)に

当店にて「10周年イベント」を

開催いたしました

お寒い中 ご来店いただいた皆さまに

心より感謝申し上げます

祝

―地元の皆さまとつながるトイレSALE開催―



当日は雨上がりで、寒波の影響

もあり、決してご来店しやすい

天候ではありませんでしたが、

近隣にお住まいの方を中心に、

多くのお客様にお越しいただき

ました。

また、今回のイベントでは「トイレセール」

を実施し、住まいに関するお悩みやご相談を

直接お伺いする貴重な機会となりました。

〒665-0866

兵庫県宝塚市星の荘２７－１９

☎０７９７－７８－６６８７

Reform＆Renovation

株式会社コトブキ建装

コトブキ建装　NEWS LETTER　1月号

感謝の気持ちとして、地元で長く親しまれ

ている有名洋菓子店の焼き菓子セットをご

用意。「嬉しい」とのお声もいただき、イ

ベントを通じて、地域の皆さまとつながる

ことができたと感じております。

地元で有名な洋菓子屋さんの

焼き菓子セットを準備

今後も地域の皆さまに寄り添い

気軽に立ち寄っていただけるお店を目指してまいります


